
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD SS 7,2 - nerezové

STANDARD MALE TRN SS - Nerezový rychlospojkový trn Dn 7,2 s
hadicovým trnem
Kód produktu: 31095

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -20°C až +200°C

Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305

Materiál těsnění: Viton

Maximální průtok: 1150 L/min

Médium: stlačený vzduch, kapaliny

Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS

Použití produktu: Nerezová spojka pro vzduch a vzduchové

rozvody DN 7,2

Vnější barva: stříbrná

Rychlospojka trn z nerezové oceli 1.4305, série Dn 7,2

jednostranně uzavíratelná. Nerezové rychlospojky této série

ESE DN 7,2 mají průměr nasazovacího čepu 12 mm.

Rychlospojka s ergonomickou objímkou - vroubkované mají

lepší úchop a nesmekají se. Pro přívod stlačeného vzduchu

při zvýšené čistotě a hygienických předpisech nebo při

dopravě různých médií (plyny, chemikálie, laky,

farmaceutika). Několik oblastí použití ve farmacii,

chemickém průmyslu, lékařské technice, potravinářském

průmyslu, čistých prostorách i pro sofistikované

pneumatické aplikace. Rychlospojky mají průtok 1150 l/min i

při nízkém tlaku a mají minimální odpor průtoku. Materiál:

Těleso, objímka, tělo ventilu, ventil, kolíky, kuželka:

nerezová ocel 1.4305. Pružiny, pojistný kroužek: nerezová

ocel 1.4310, těsnění FKM (Viton).

Varianty zboží
Objednací
kód

Určeno na
hadici [mm]

DN Rozměr
nátrubku

Provozní
tlak

Celková
délka

Šířka Hmotnost Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

ESE6S 6 7,2 mm 6 mm 35 bar 44 mm 12 mm 0,02 kg ks 221,00 Kč

ESE8S 8 7,2 mm 8 mm 35 bar 44 mm 12 mm 0,02 kg ks 221,00 Kč

ESE9S 9 7,2 mm 9 mm 35 bar 44 mm 12 mm 0,02 kg ks 221,00 Kč

ESE10S 10 7,2 mm 10 mm 35 bar 44 mm 13 mm 0,02 kg ks 221,00 Kč

ESE13S 13 7,2 mm 13 mm 35 bar 44 mm 15 mm 0,025 kg ks 254,00 Kč

TIP

https://www.gms.cz/ludecke

	STANDARD MALE TRN SS - Nerezový rychlospojkový trn Dn 7,2 s hadicovým trnem
	Varianty zboží


